ESTADO DE MATO GROSSO

 MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

        PROC. ADM. N. 427938/2017                                                                                 Chamamento N. 002/2017

Av. Castelo Branco, Paço Municipal, n. 2.500 – CEP: 78.125-700 – Fone: 3688-8000
Várzea Grande – Estado de Mato Grosso.

1

LICITAÇÃO

PMVG

_______

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N. 002/2017

O Município de Várzea Grande, por meio da Secretaria Municipal de Administração,

torna publico aos interessados que, fará realizar licitação na modalidade de CHAMADA

PÚBLICA, para CREDENCIAMENTO, cujo objeto é Contratação de empresa capacitada

no fornecimento de solução de software para gestão e operacionalização de

consignados em folha de pagamento fornecendo solução de tecnologia

informatizada para geração automática de reserva de margem no âmbito do Poder

Executivo do Município de Várzea Grande - MT, em consonância com a legislação

federal e Municipal que regem a matéria, compreendendo a cessão de uso do

software e execução de serviços correlatos: instalação do software, implantação e

hospedagem do sistema; serviços de capacitação de gestores e de usuários;

serviços de suporte técnico e produção; e manutenção do software, conforme

características e condições estabelecidas no Termo de Referência. Os interessados

deverão entregar a documentação e proposta exigida na Superintendência de Licitação no

endereço abaixo.  A abertura dos envelopes se dará em sessão pública do dia 05 de Abril de

2017, às 08h30min (fuso horário local). O Edital completo está à disposição dos

interessados, na Prefeitura Municipal de Várzea Grande - Superintendência de Licitação, nos

dias úteis das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 18h00min, sito à Avenida Castelo

Branco, 2500 – Várzea Grande/MT, mediante recolhimento dos custos de R$ 0,13 - não

restituível, e gratuitamente no site: www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande-MT, 14 de Março de 2017.

Pablo Gustavo Moraes Pereira

Secretário Municipal de Administração